ПРОЕКТ
СОВЕТ
Введенского   сельского поселения
Шуйского муниципального  района Ивановской области
четвертого созыва
с. Введенье

РЕШЕНИЕ

от    ..2022   года                                                             №

О внесении изменений в решение Совета Введенского сельского поселения от 21.12.2021 № 33 «О бюджете Введенского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (АВГУСТ)

Рассмотрев предложения Администрации Введенского сельского поселения и руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, а также в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет Введенского сельского поселения  р е ш и л:

	1. Внести в Решение Совета Введенского сельского поселения от 21.12.2021 года   № 33 «О бюджете Введенского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. В решении:
1.1.1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифру «8 517 829,39» заменить цифрой «8 607 499,39»;

1.1.2. В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифру «8 867 125,13» заменить цифрой          «8 981 507,13»;

1.1.3. В подпункте 3 пункта 1 статьи 1 цифру «349 295,74» заменить цифрой          «374 007,74»;

1.2. В приложение 2 к решению на 2022 год:
1.2.1. В строке «000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ» цифру «7 103 329,39» заменить цифрой «7 192 999,39»;

1.2.2. В строке «000 2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» цифру «7 103 329,39» заменить цифрой «7 192 999,39»;

1.2.3. В строке «000 2 02 10000 00 0000 Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации» цифру «5 768 160,30» заменить цифрой «5 857 830,30»;

1.2.4. В строке «000 2 02 15002 00 0000 150 Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов» цифру «241 960,30» заменить цифрой «331 630,30»;

1.2.5. В строке «921 2 02 15002 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов» цифру «241 960,30» заменить цифрой «331 630,30»;

1.2.6. В строке «ВСЕГО ДОХОДОВ:» цифру «8 517 829,39» заменить цифрой «8 607 499,39».

     1.3. В приложении 3 к решению на 2022 год:
	1.3.1. В строке «Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов 000 01 00 00 00 00 0000 000» цифру «349 295,74» заменить цифрой «374 007,74»;

	1.3.2. В строке «Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 000» цифру «349 295,74» заменить цифрой «374 007,74»;

	1.3.3. В строке «Увеличение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 500» цифру «-8 517 829,39» заменить цифрой «-8 607 499,39»;

	1.3.4. В строке «Увеличение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 500» цифру «-8 517 829,39» заменить цифрой «-8 607 499,39»;

	1.3.5. В строке «Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 510» цифру «-8 517 829,39» заменить цифрой «-8 607 499,39»;

	1.3.6. В строке «Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 921 01 05 02 01 10 0000 510» цифру «-8 517 829,39» заменить цифрой «-8 607 499,39»;

	1.3.7. В строке «Уменьшение остатков средств бюджетов 0000105000000 0000 600» цифру «8 867 125,13» заменить цифрой «8 981 507,13»;

	1.3.8. В строке «Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 0000105020000 0000 600» цифру «8 867 125,13» заменить цифрой «8 981 507,13»;

	1.3.9. В строке «Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 0000105020100 0000 610» цифру «8 867 125,13» заменить цифрой «8 981 507,13»;

	1.3.10. В строке «Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 9210105020110 0000 610» цифру «8 867 125,13» заменить цифрой «8 981 507,13».

	1.4. В приложении 4 к решению:
	1.4.1. В строке «Муниципальная программа «Развитие местного самоуправления в Введенском сельском поселении»» 0200000000» цифру «4 197 634,05» заменить цифрой «4 312 016,05»;

	1.4.2. В строке «Подпрограмма «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления»» 0210000000» цифру «3 504 999,05» заменить цифрой «3 619 381,05»;

	1.4.3. В строке «Основное мероприятие «Обеспечение деятельности исполнительных органов местного самоуправления»» 0210200000» цифру «2 809 715,84» заменить цифрой «2 924 097,84»;

	1.4.4. В строке «Функционирование органов местного самоуправления. Местная администрация (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами) 0210200420 100» цифру «2 242 864,50» заменить цифрой «2 357 246,50»;

	1.4.5. В строке «Всего» цифру «8 867 125,13» заменить цифрой «8 981 507,13»;

	1.5. В приложении 6 к решению:
	1.5.1. В строке «Администрация Введенского сельского поселения 921» цифру «6 991 740,23» заменить цифрой «7 106 122,23»;

	1.5.2. В строке «Общегосударственные вопросы 921 01 00» цифру «3 867 427,14» заменить цифрой «3 981 809,14»;

	1.5.3. В строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 921 01 04» цифру «2 823 185,19» заменить цифрой «2 937 567,19»;

	1.5.4. В строке «Функционирование органов местного самоуправления. Местная администрация (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами) 921 01 04 0210200420 100» цифру «2 242 864,50» заменить цифрой «2 357 246,50»;

	1.5.5. В строке «Всего 0600000000» цифру «8 867 125,13» заменить цифрой «8 981 507,13».

	1.6. В приложении 8 к решению на 2022 год:
	1.6.1. В строке «0100 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ» цифру «3 867 427,14» заменить цифрой «3 981 809,14»;

	1.6.2. В строке 0104 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» цифру «2 823 185,19» заменить цифрой «2 937 567,19»;

	1.6.3. В строке «ВСЕГО» цифру «8 867 125,13» заменить цифрой «8 981 507,13».

	2.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                  	                                      М.В. Румянцев

Председатель Совета Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                          	              П.В.Казаков